

---

## MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 88676075

---

Data publicarii	25.10.23	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.155,44 RON - 3.155,44 RON

---

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - MATERIALE DE CONSTRUCTII - CE CONTINE: TENCUIALA ADEPLAST 25KG 20X24.37=487.39 ȘAPĂ AUTONIVELANTĂ 25KG 20X52.94=1058.82 PLASA STM Q6 2X237.82=475.63 DIBLU Q8X60 200X0.5=100.84 SARMA BOBINA 1X6.72=6.72 PLASA FIBRA GR 145 50M 1X147.06=147.06 GLET NIVELARE PRIMUS 10X40.34=403.36 ȘAPĂ AUTONIVELANTĂ TRAFIC 5X67.23=336.13 CONEXPAND 10X120 20X2.94=58.82 SPUMA POLISTIREN CT84 2X40.34=80.67, NECESARE LA CENTRUL CIA II ODOBESTI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA, CONFORM NOTEI DE INFORMARE ATASATA LA REFERAT

---